СЕРЕБРЯНСКИЙ ВЕСТНИК

	     № 19
	Администрация Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
	 30.11.2021 г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕРЕБРЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 ЧУЛЫМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
тринадцатой сессии

от "23"ноября  2021г.	     с. Серебрянское                                    № 13(4)

О  муниципальном правовом акте
"О внесении изменений  в Устав  сельского поселения  Серебрянского   сельсовета Чулымского муниципального района Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и  в целях приведения  Устава сельского поселения Серебрянского  сельсовета Чулымского  муниципального района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов  Серебрянского  сельсовета Чулымского   района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Принять проект муниципального правового акта «О внесении изменений    в Устав  сельского поселения Серебрянского  сельсовета Чулымского  муниципального   района Новосибирской области».
     2.  Провести публичные слушания по проекту решения о внесении изменений   в Устав сельского поселения Серебрянского   сельсовета Чулымского   муниципального района Новосибирской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу  Серебрянского  сельсовета Чулымского   района Новосибирской области.

Глава Серебрянского  сельсовета
Чулымского  района  Новосибирской области                                      А.А. Баутин.

Председатель Совета депутатов
 Серебрянского  сельсовета
Чулымского  района  Новосибирской области                                        С.В. Бирюля.

	Редакционный совет
Адрес: Новосибирская область Чулымский район с. Серебрянское
 ул. Советская 40 б

	«СЕРЕБРЯНСКИЙ ВЕСТНИК»
30.11.2021 г. №19

	Над техническим исполнением работала:
Н.А. Гутникова